MBOY "tOcbkacuHckasa COLL"

MuueBas LEHHOCTb
Benku PKupbl |Yrneso|KKan

0.4 0.05 13

0 0 0

325 468 8.04

16.98 14.15 6.65

1.04 0 30.96

29 28 47

189

221

123

648

11 Hosbps 2022 r.

O6en 5- 11 Kn

Bbixog HaumeHoBaHue 6nioga C;z‘:::;;b
Obep

050 Orypubl CcofNeHHbIe 0.67
NOpPUNOHHO

250 Cyn ropoxoBblii 1 13-52

200 KapTodensHoe niope 6-97

80 Fynaw uv3 roaguHbl 27-67
MNPOXK KN NeYéHHbIe C

751p o 11-90
KapTOLIKON

200 ~Jfemnom u3 Kyparu 3-68
WrBLT 1-99

LLDK

TT

fAkosnes KOpuii CemeHOBUY

I I I MaTBeesa Tamapa ApCeHTbeBHA
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